(ΕΤΠΑ) και Εθνικούς Πόρους στο πλαίσιο της δράσης «ΕΡΕΥΝΩ-ΔΗΜΙΟΥΡΓΩ-
ΚΑΙΝΟΤΟΜΩ Β’ ΚΥΚΛΟΣ», στο οποίο η ΔΕΥΑΠ συμμετέχει ως εταίρος/ 
συνεργαζόμενος φορέας  

Ανακοινώνουμε 

την παρούσα πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την σύναψη (1) σύμβασης 

μίσθωσης έργου, προϋπολογισμού σαράντα οκτώ χιλιάδων ευρώ (48.000,00 €) πλέον 
ΦΠΑ 24% (11.520,00 €) και συνολικά (59.520,00 €) 
Η προθεσμία υποβολής των αιτήσεων λήγει την Δευτέρα 5  Απριλίου   2021 και ώρα 10:00. 
Αναλυτικά οι όροι και η διαδικασία υποβολής των αιτήσεων αναφέρονται στη Πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος  και οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν γνώση στην ιστοσελίδα